

Investitor
Obiect**Reparatia str. P. Cazacu s. Andrusul de Jos****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1918**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia str. Petru Cazacu varianta alba				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 155,20 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	320,00	1 155,20
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			60,48 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	320,00	60,48
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip h-10cm	m3			199,54 14,93
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	14,93
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	22,00	5,10
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	120,00	132,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	180,00	27,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	200,00	4,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	320,00	15,36
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			788,61 32,29
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	32,29

1	2	3	4	5	6	7
	14211022005251	Savura	m3	0,2570	240,00	61,68
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	455,00	46,41
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	455,00	577,85
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	22,00	5,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	320,00	13,44
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	180,00	46,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,00
5	TsC02B1	Săpatura mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare în depozit teren catg. II.	100 m3			790,20 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	180,00	790,20
6	TsA19C	Săpatura manuală a santurilor și rigolelor trapezoidale, pentru scurgerea apelor, cu adîncime < 0,5 m, în teren tare	m3			133,60 133,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,3100	57,66	133,60
7	DI130	Consolidarea taluzului rambleului cu beton monolit h=8 cm pe fundație din piatră spartă h=10 cm Alte materiale=1,03 Alte utilaje=1,03	100m2			26 651,62 6 599,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	163,5000	57,66	6 599,19
	2663102100000	Beton	m3	8,1592	1 350,00	11 345,36
	23203226000401	Bitum	t	0,2600	7 800,00	2 088,82
	2873122000751	Piese forjate	kg	45,0000	13,00	602,55
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1500	3 200,00	494,40
	14111222016601	Piatra spartă 20-40 mm	m3	10,7000	455,00	5 014,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,4600	200,00	506,76
8	TsI50B7	Transportarea pămîntului cu autobasculantă la distanță de 17 km	t			56,40 0,00
	3410540000006	Autobasculantă	h-ut	0,2820	200,00	56,40

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

()

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)